

Kære forældre og elever

Hermed det månedlige nyhedsbrev

### Skolecafé med fagligt fokus

I november er vi begyndt at tilbyde skolecafé i henholdsvis matematik og læsning. Det er stille og roligt startet op, og vi glæder os til at udvikle det yderligere. Elever fra de ældste klasser kan deltage i matematikcaféen, mens elever i de mindre klasser deltager i læsecaféen.

### Facebook

I er fortsat inviteret til at følge skolen på Facebook, hvor vi tilstræber at udsende små billeder og fortællinger fra skolens hverdag, et par gange om ugen:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61567384666334>

### Ture og aktiviteter

Som de fleste ved, er skolen andet end at sidde på en stol i et klasselokale. Ofte sker der mange andre ting på skolen og vi er glade for de mange forskellige aktiviteter, som vores elever oplever i løbet af deres skolegang. I denne måned var nogle af vores elever været på besøg i Zoologisk Have, hvor de fik mulighed for at besøge og røre forskellige dyr. Samme årgang har også arbejdet med et team om Grønland og har derfor været på Nordatlantens Brygge, hvor eleverne fik mulighed for at smage tørfisk og røre ved dyreskind.. En skoledag kan se ud på mange måder, og det er vi glade for.



### Forældrecafé

På skolen er der mulighed for at besøge vores forældrecafé til en uformel snak om, hvordan I kan hjælpe jeres barn med at læse og skrive, lave lektier, hjælp til Aula, Ishøj biblioteket mv. Derudover kan vi også snakke om forskellige skolerelaterede aktiviteter, der hører til i 0.- 5.klasse. Vi håber og ser frem til, at mange kigger forbi. 1.gang er i det nye år **d.30/01-2025 kl. 15.00- 16.00 i A20.**

### Vinterens komme

For nyligt oplevede vi, at der faldt en del sne. Det er hyggeligt at se de snedækkede landskaber og det skaber en særlig stemning, når vinteren kommer. Men husk også at passe på de glatte veje og stier, og husk at hjælpe jeres børn med at have varmt tøj med i skole, når det er nødvendigt. Endelig henstiller vi til, at I minder jeres børn om, hvordan man opfører sig, når man leger med sne. Det er forbundet med stor glæde og sjov, men kan også være voldsomt for nogen. Vi beder derfor om, at man udviser respekt for andre og tager hensyn til alle, både store og små. På forhånd tak.

### Juleklip og julecup

I dag, fredag d. 29. november, har vi traditionen tro afholdt vores årlige juledag på skolen. I afdeling 1 har vi lavet julepynt og pyntet op til december og julehygge. I afdeling 2 har vi gennemført den årlige julecup, hvor eleverne har dystet i basket, høvdingebold og indendørs fodbold. Det er en hyggelig dag for alle, hvor eleverne er aktiveret på forskellig vis.



Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen  
René Aistrup, skoleleder